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Minnesanteckningar NOSAM centrum (stadsområde) 
 

Datum och tid: 2023-09-19 klockan 13:00-16:00 

Närvarande: Anna-Karin Dahl, ordförande                        Vårdcentralchef Närhälsan Torpavallen vårdcentral 
Helena Wikman Ericson, vice ordförande   Vhc funktionsstöd, Göteborg stad 
Albin Södergren Ec Planeringsenheten Myndighet ÄVO, Göteborg stad 
Anneli Grundström Medicinskt ansvarig sköterska, Göteborg stad 
Anette Janson                           Vhc Bostad med särskild service Funktionsstöd, Göteborg stad 
Fredrik Nilsson Avdelningschef Vuxen och försörjningsstöd, Göteborgs Stad 
Helena Skärby                           Vhc Hemtjänst, Göteborg stad 
Inger Börmark                           Vhc Vård- och Omsorgsboende, Göteborg stad 
Katarina Reidal Klinikchef Folktandvården Olskroken 
Katrin Busck                           Utbildningschef, Förskoleförvaltningen 
Lovisa Allansson Larsson Utvecklingsledare folkhälsa 
Margareta Larsson Vhc Hemtjänst, Göteborg stad 
Maria Holmgren  Vhc Omtanken Majorna 
Markus Jonebrant Tf vårdenhetschef SU 
Rose-Marie Karlsson  Vhc för daglig verksamhet och stöd, Göteborg stad 
Matilda Gunnarshed Processledare NOSAM 

Förhindrade: Allex Wennblom Anderén Vhc Hälso- och sjukvård, Göteborgs Stad 
Björn Vesterlund Medicinskt ansvarig sköterska, Göteborg stad 
Ingbritt Wahlström Ec Rehab Hälso-och sjukvård, Göteborg stad 
Lena Rosell                           Vhc Hälso- och sjukvård inom funktionsstöd, Göteborg stad 
Martin Jensen                           Vhc Capio Vårdcentral Gård 
Patrik Berglund Vårdcenralchef Närhälsan Gibraltar 
Pia Söderkvist                           Vhc Myndighet, ÄVO och omsorgsförvaltningen, Göteborg stad 
Shirin Pazireh                           Sektionschef SU 
Tone Lindersköld-Burell Ec Närhälsan Gibraltar Rehabmottagning 

 

 

 

Mötespunkter 

• Inledning 

 

• Börjar mötet med en övrig fråga. 

Katrin Busck redogör för förskoleförvaltningens planering av barnhälsonätverk.  

Katrin har givit några i uppdrag att ta fram en uppdragshandling för barnhälsonätverk. Denna 

uppdragshandling vill Katrin att ska gå ut på remiss i NOSAM centrum för ställningstagande om 

man kan ställa sig bakom och är eniga om att starta barnhälsonätverk enligt 

uppdragsbeskrivningen.  

 

Ärendet tas upp på NOSAM centrums nästa möte den 7 december. 
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Till minnesanteckningarna bifogas brev som Förskole förvaltningen skickade ut i maj 2023. 

 

• Presentationsrunda 

 

• Avstämning kring representation i lokala NOSAM samt återkoppling av vad lokala grupper valt 

att lyfta till handlingsplan för vintern 2023/24.  

 

• Dialog kring representation.  

På NOSAM centrums möte 2023-06-12 enades om att i Lokal grupper behöver det inte vara 

chefer som är ledamöter, men viktigt att utsedda ledamöter har mandat med sig in i samverkan. 

Eftersom alla berörda inte kan medverka i alla grupper är det av vikt att alla hjälps åt att bära 

varandras frågor mellan NOSAM, Lokala NOSAM och i den egna organisationen.  

Alla samverkansparter har inte ledamöter i alla forum.  

Vid dagens möte förtydligades att NOSAM centrum främst kommer att hantera 

stadsområdesövergripande frågor och att det därmed är lämpligt med chefer eller funktioner 

som har ett strategiskt uppdrag i sin tjänst. Och Lokala NOSAM har en mer operativ- och 

lokalstrategisk inriktning och att det därmed är lämpligt med första linjens chefer eller andra 

med operativ ledning i sitt uppdrag. Varje organisation utser vilka ledamöter man önskar ska 

representera i respektive forum.  

 

• Handlingsplan tas fram för 2023.  

 

Ett mål i handlingsplanen handlar om att nå samsyn kring remisser, kopplat till psykiatri. 

Problematik lyfts från flera verksamheter. I Örgryte-Härlanda lyfts den psykiska ohälsan och 

suicid, även hos unga, som en stor utmaning för bland annat hemtjänsten. Frågan föreslås 

hanteras i NOSAM centrum, eventuellt med särskild inbjudan till företrädare för psykiatrin, för 

att därefter lyta frågan till Ledningsgruppen för samverkan om vad som har gjorts och vilken 

problematik som kvarstår. 

 
Handlingsplanen kommer ligga som grund för nästa års plan. Beslut om ytterligare mål för 2024 

kan läggas till på mötet 7 december. När teamagruppernas handlingsplaner för 2024 är färdiga 

kommer de att skickas ut för påsyn och ställningstagande till vilka frågor som ska föreslås att 

lyftas till NOSAM att arbeta med. 

 

• Besök av Thomas Westerberg, kommunalrepresentant Kunskapsstyrning Psykisk hälsa Västra 

Götaland. Thomas informerar om Vård och insatsprogrammet, VIP.  

VIP är ett kostnadsfritt webbaserat kunskapsstöd som bygger på evidensbaserad kunskap från 

bland annat Socialstyrelsens nationella riktlinjer. VIP omfattar insatser för barn, ungdomar, 

vuxna och äldre med psykiska besvär. Det vänder sig till personal inom skola, socialtjänst och 

hälso- och sjukvård. Bildspel bifogas minnesanteckningarna. 

Under hösten 2023 finns 30 minuters digitala seminarier med information om VIP riktat till 

medarbetare som i sitt arbete möter personer som besväras av psykisk ohälsa. Syftet är att öka 
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kunskap om hur man kan använda och ha nytta av VIP, inte minst då det gäller samverkan mellan 

olika verksamhetsområden. 

Länk till anmälan: 

https://regionkalender.vgregion.se/sv/?searchterm=seminarium%20om%20nationella&page=1 

 

• Mötet avslutas 

 

 

Kommande möte: 7 dec klockan 13-16 

 

 

Vid anteckningarna: 

Matilda Gunnarshed 
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